
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

03.09.2024                  № 504 

 

Про мережу класів і контингенти учнів закладів загальної середньої освіти 

Пирятинської міської ради на 2024-2025 навчальний рік 

 

Відповідно до статей 32, 42 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, законів України „Про освіту“, „Про повну загальну середню освіту“, 

рішення виконавчого комітету Пирятинської міської ради від 28.02.2024 № 79 

„Про визначення територій обслуговування та закріплення їх за закладами 

загальної середньої освіти Пирятинської міської ради“, з метою забезпечення 

реалізації права громадян на здобуття повної загальної середньої освіти, 

створення сприятливих умов для навчання і виховання учнів, з урахуванням 

наявної кількості навчальних приміщень, площі класних кімнат, їх санітарно-

гігієнічних показників, територіального розташування закладів, а також 

раціонального використання коштів державного та місцевого бюджетів, 

виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

затвердити мережу класів і контингенти учнів закладів загальної середньої 

освіти Пирятинської міської ради на 2024-2025 навчальний рік (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                     Андрій СІМОНОВ 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

Рішення виконкому 

Пирятинської міської ради  

03.09.2024 № 504 

 

Мережа класів та контингентів учнів закладів загальної середньої освіти Пирятинської міської ради  

на 2024-2025 навчальний рік  
 

Назва ЗЗСО 

1 клас 2 клас 3 клас 4 клас 
1 - 4 

класи 
5 клас 6 клас 7 клас 8 клас 9 клас 

5 - 9 

класи 
10 клас 11 клас 

10 - 11 

класи 
Всього 

кл уч кл уч кл уч кл уч кл уч кл уч кл уч кл уч кл уч кл уч кл уч кл уч кл уч кл уч кл уч 

Пирятинський ліцей Пирятинської 

міської ради Полтавської області 
3 68 2 67 2 67 3 73 10 275 3 85 3 82 3 79 4 93 3 88 16 427 4 97 3 70 7 167 33 869 

Філія Пирятинського ліцею 

Пирятинської міської ради 

Полтавської області 
  1 17 1 12 1 16 3 45   1 17 1 12 1 15 1 14 4 58         0 0 7 103 

Всього по Пирятинському ліцею (з 

філією) 
3 68 3 84 3 79 4 89 13 320 3 85 4 99 4 91 5 108 4 102 20 485 4 97 3 70 7 167 40 972 

Пирятинський ліцей №4 

Пирятинської міської ради 

Полтавської області 
2 38 2 49 2 38 2 64 8 189 2 58 2 53 3 64 2 58 2 68 11 301 2 55 2 68 4 123 23 613 

Дейманівська філія Пирятинського 

ліцею № 4 Пирятинської міської 

ради Полтавської області 
         0 0 1 5  1 5  1  10 1 6      4 26         0 0 4 26 

Повстинська філія Пирятинського 

ліцею № 4 Пирятинської міської 

ради Полтавської області 
        0 0           0 0       0 0 

Всього по Пирятинському ліцею  

№ 4 (з філіями) 
2 38 2 49 2 38 2 64 8 189 3 63 3 58 4 74 3 64 2 68 15 327 2 55 2 68 4 123 27 639 

Пирятинський ліцей №6 

Пирятинської міської ради 

Полтавської області 
2 36 3 62 2 59 3 60 10 217 2 45 2 50 3 67 2 54 2 57 11 273 2 56 2 45 4 101 25 591 

Олександрівська філія 

Пирятинського ліцею №6 

Пирятинської міської ради 

Полтавської області 

        0 0           0 0       0 0 

Всього по Пирятинському ліцею 

 № 6 (з філіями) 
2 36 3 62 2 59 3 60 10 217 2 45 2 50 3 67 2 54 2 57 11 273 2 56 2 45 4 101 25 591 

ВСЬОГО по місту 7 142 8 195 7 176 9 213 31 726 8 193 9 207 11 232 10 226 8 227 46 1085 8 208 7 183 15 391 92 2202 

Березоворудська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів Пирятинської 

міської ради Полтавської області 
1 11 1 9 1 10 1 8 4 38 1 16 1 10 1 17 1 14 1 11 5 68 1 9 1   9 2 18 11 124 

Великокручанська гімназія 

Пирятинської міської ради 

Полтавської області 
1 7 1 12 1 8 1 12 4 39 1 12 1 16 1 6 1 11 1 10 5 55       0 0 9 94 



Продовження таблиці 

Назва ЗЗСО 
1 клас 2 клас 3 клас 4 клас 

1 - 4 

класи 
5 клас 6 клас 7 клас 8 клас 9 клас 

5 - 9 

класи 
10 клас 11 клас 

10 - 11 

класи 
Всього 

кл уч кл уч кл уч кл уч кл уч кл уч кл уч кл  кл уч кл уч кл уч кл уч кл уч кл уч кл уч 

Вишневецька гімназія 

Пирятинської міської ради 

Полтавської області 
  1 7 0 2 1 5 2 14 1 9 1 8 1 6 1 15 1 8 5 46       0 0 7 60 

Вікторійська гімназія 

Пирятинської міської ради 

Полтавської області 
  1 8 1 5 1 8 3 21 1 5 1 8 1 7 1 10   4 30       0 0 7 51 

Новомартиновицька 

загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів Пирятинської міської 

ради Полтавської області 

1 15 1 13 1 22 1 11 4 61 1 16 1 16 1 15 1 19 1 16 5 82 1 9 1 9 2 18 11 161 

Давидівська філія 

Новомартиновицької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів Пирятинської міської 

ради Полтавської області 

      1 6 1 6   1 6   1 10 1 7 3 23          0 0 4 29 

Всього по Новомартиновицькій 

зш І-ІІІ ст. (з філією) 
1 15 1 13 1 22 2 17 5 67 1 16 2 22 1 15 2 29 2 23 8 105 1 9 1 9 2 18 15 190 

Теплівська загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів Пирятинської 

міської ради Полтавської області 
1 6 1 6 1 9   3 21 1 7 1 11 1 6 1 8  1  12 5 44 1 20 1 14 2 34 10 99 

Малютинська філія Теплівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів Пирятинської міської 

ради Полтавської області 

 1 9      1 7 2 16   1 7 1 5  1 5  1 7  4 24          0 0 6 40 

Смотриківська філія Теплівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів Пирятинської міської 

ради Полтавської області 

 1 6  1 7   1 9 3 22 1 8 1 12 1 7 1 8 1 7 5 42          0 0 8 64 

Всього по Теплівській зш І-ІІІ ст. 

з філіями 
3 21 2 13 1 9 2 16 8 59 2 15 3 30 3 18 3 21 3 26 14 110 1 20 1 14 2 34 24 203 

ВСЬОГО по селу 6 54 7 62 5 56 8 66 26 238 7 73 9 94 8 69 9 100 8 78 41 414 3 38 3 32 6 70 73 722 

Всього по ТГ 13 196 15 257 12 232 17 279 57 964 15 266 18 301 19 301 19 326 16 305 87 1499 11 246 10 215 21 461 165 2924 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету                                                                                                                        Ірина КОЗІН 


